ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO LIVRAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
EXTRATO DE CONTRATAÇÃO - INEXIGIBILIDADE Nº 0018/2024

O Departamento de Licitações e Contratos da Prefeitura, no
uso de suas atribuições torna público:

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

INEXIGIBILIDADE Nº 0018/2024
OBJETO:Contratação de consultoria técnica especializada
para operacionalização da Lei Federal nº 14.399/2022 (Politica
Nacional Aldir Blanc – PNAB).
EMPRESA CONTRATADA:Instituto Trocando Ideia de
Tecnologia Social Integrada - DEMAIS, CNPJ nº
08.658.992/0001-50.
Contrato nº0120/2024
Valor total: R$ 30.368,06.
Vigência:12 (doze) meses.
Data de assinatura:04 de novembro de 2024.

TIAGO BATISTA DE LOS SANTOS
Chefe do Departamento de Licitações e Contratos

Publicado por:
Thais de Freitas do Nascimento e Silva

Código Identificador:C69EF926

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 14/11/2024. Edição 3953
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/

14/11/2024, 08:08 Prefeitura Municipal de Santana do Livramento

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/C69EF926/03AFcWeA7lBxAKRveavfcLREerpe7fzn9wiDafiYe5LykPrjf1IDmwHG87jsJXudeZG… 1/1